
  6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Gun Grease EP 00 
 

 

Popis:   Polotekuté plastické mazivo na bázi vápníku s EP vlastnostmi. 
 
 

Použití: Specifické určení pro mazání v centrálních mazacích systémech ( 
např. Bielomatik ). Pro převodová soukolí a reduktory s mazáním 
z vnějšího zdroje. 

 

 

Vlastnosti:  - Ochrana proti korozi, 
- Dobrá ochrana proti opotřebení za normálního tlaku i při zatížení  
  rázy. 

  
 

Specifické vlastnosti: 
 

NLGI 00 

Barva jantarová 

Typ mýdla vápenaté 

Penetrace při 60 cyklech 400 - 430 

Bod skápnutí °C 60 

Rozmezí aplikačních teplot °C -25 / +65 

Čtyřkuličkový test / kg 280 

Timken zatížení / lb 45 

 

Specifikace základového oleje: 

Viskozita při 40 
o
C  /cSt 165 

Viskozita při 100 
o
C / cSt 16.5 

Bod vzplanutí 
o
C 200 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

